
Partie Club du 15/09/2025 à 20:20 - ODS 9

N° Tirage Solution REF PTS CUM S/TP Autres mots

1 ERNITPO

2 AEMOAER POINTER H4 74 74 74 H4 - PONTIER

3 -PINCNOL RAMÉE 11G 22 96 22 11G - MARÉE

4 NNO+IASE CLIP 10J 26 122 24 10J - CLIN

5 ULEFQUL ESPIONNA M8 72 194 72 M8 - SAPONINE

6 FLL+IUAY QUEUE 8K 39 233 34 5G - FOULQUE

7 FILU+JMN LAYA 15L 42 275 37 N14 - AY

8 ILMN+DAM JUIF 6F 30 305 29 14J - JUIN

9 -SELTAXL MINA 14K 34 339 34 14K - DÎNA

10 ALLST+UT EX I8 44 383 44 12D - TAXES

11 L+NRSROI LUTTAS 12C 28 411 27 J1 - LUTTAS

12 -FZ?BIDE LIRONS J1 27 438 27 J1 - RIRONS

13 B+AOEDNT DÉFIL(E)Z 1F 87 525 87 1F - D(É)FILEZ

14 B+SATIEK DÉTRÔNA 3G 34 559 34 3C - ABONDE

15 BI+EBHVA STEAK N2 77 636 47 N1 - BASKET

16 BBEV+OET HIA O4 32 668 31 2B - HAVIE

17 BBTV+OAR ZONÉE L1 28 696 26 L1 - ZONE

18 BT+UERIG BRAVO 2B 29 725 25 9G - VEXA

19 T+EVWHLE BAGUIER D1 26 751 24 D1 - BAGUER

20 -EDTSV?U ÉWÉE 6A 33 784 30 12L - WOH

DÉV(Ê)TUES A5 86 870 86 A3 - DÉVÊTU(E)S

1 POINTER [pw-in-tèr] ou [pw-in-teur] n.m. Chien d'arrêt.
2 RAMÉE n.f. Litt. Ensemble de branches entrelacées.
2 RAMER v. 10. Soutenir (une plante grimpante). - Manœuvrer la rame.
3 CLIP n.m. Petite pince à ressort. - Bijou monté sur cette pince. - Cin. Court-métrage.
6 LAYER v. 24. Aménager (une forêt) en y traçant des laies.
9 EX n. Ex-conjoint.
11 LIRON n.m. Lérot.
15 HIER ['yé] v. 15. Enfoncer (un pavé) avec une hie.
16 ZONÉ, E adj. Qui présente des zones d'aspects différents.
16 ZONER v. 10. Inf. Partager (un ensemble d'informations) en portions homogènes.
17 BRAVO (pl. BRAVI ou BRAVOS) n.m. Tueur à gages, dans l'Italie ancienne.
18 BAGUIER n.m. Coffret à bagues.
19 ÉWÉ, E [évé] ou [éwé] adj. et n.m. D'un peuple du Togo.


